
Broj 29 - Stranica 4 S L U Ž B E N I  G L A S N I K  B i H Petak, 14. 5.2021.

BOSNAIHERCEGOVINA 
UPRAVA ZA NEIZRAVNO OPOREZIVANJE

504
Temeljem članka 14. Zakona o sustavu neizravnog 

oporezivanja BiH ("Službeni glasnik BiH", br. 44/03, 52/04, 
32/07, 34/07, 4/08, 49/09, 32/13 i 91/17), a u svezi sa člancima
12., 13. i 13 b. Zakona o uplatama na jedinstveni račun i raspodjeli 
prihoda ("Službeni glasnik BiH", br. 55/04 i 34/07) i članka 5. 
Pravilnika o izračunu koeficijenata doznačavanja entitetima 
("Službeni glasnik BiH", broj 62/08), Upravni odbor Uprave za 
neizravno oporezivanje, na 51. sjednici, održanoj dana 
04.05.2021. godine, donio je



Petak, 14. 5.2021. S L U Ž B E N I  G L A S N I K  B i H Broj 29 - Stranica 5

ODLUKU
0  UTVRĐIVANJU PRIVREMENIH KOEFICIJENATA ZA

RASPODJELU SREDSTAVA SA JEDINSTVENOG 
RAČUNA ZA RAZDOBLJE TRAVANJ - LIPANJ 

2021. GODINE
Članak 1.

Privremeni koeficijenti raspodjele 
Utvrđuju se privremeni koeficijenti raspodjele sredstava sa 

Jedinstvenog računa za entitete i Brčko Distrikt Bosne i 
Hercegovine za kvartal K2 koji obuhvata mjesece: travanj, svibanj
1 lipanj 2021. godine:

a) Federacija BiH 62,95 %
b) Republika Srpska 33,50 %
c) Brčko Distrikt BiH 3,55 %

Članak 2.
Preračun

Zadužuje se Uprava za neizravno oporezivanje da, sukladno 
odredbama članka 5. (4) Pravilnika o izračunu koeficijenata 
doznačavanja entitetima, izvrši preračun već doznačenih prihoda 
entitetima u tekućem tromjesečju prema privremenim 
koeficijetima raspodjele iz članka 1. ove odluke.

Članak 3.
Stupanje na snagu

Ova odluka stupa na snagu danom donošenja i bit će 
objavljena u "Službenom glasniku BiH".

Broj 02-17-01-3-1/21
04. svibnja 2021. godine Predsjedatelj UO UIO

Sarajevo Vjekoslav Bevanda, v. r.

На основу члана 14. Закона о систему индиректног 
опорезивања БиХ ("Службени гласник БиХ", бр. 44/03, 52/04, 
32/07, 34/07, 4/08, 49/09, 32/13 и 91/17), а у вези са члановима 
12., 13. и 13 б. Закона о уплатама на јединствени рачун и 
расподјели прихода ("Службени гласник БиХ", бр. 55/04 и 
34/07) и члана 5. Правилника о израчуну коефицијената 
дозначавања ентитетима ("Службени гласник БиХ", број 
62/08), Управни одбор Управе за индиректно опорезивање, на 
51. сједници, одржаној дана 04.05.2021. године, донио је

ОДЛУКУ
О УТВРЂИВАЊУ ПРИВРЕМЕНИХ 

КОЕФИЦИЈЕНАТА ЗА РАСПОДЈЕЛУ СРЕДСТАВА СА 
ЈЕДИНСТВЕНОГ РАЧУНА ЗА ПЕРИОД 

АПРИЛ - ЈУНИ 2021. ГОДИНЕ
Члан 1.

Привремени коефицијенти расподјеле 
Утврђују се привремени коефицијенти расподјеле 

средстава са Јединственог рачуна за ентитете и Брчко 
Дистрикг Босне и Херцеговине за квартал К2 који обухвата
мјесеце: април, мај ијуни2021. године:

а) Федерација БиХ 62,95 %
б) Република Српска 33,50 %
ц) Брчко Дистрикт БиХ 3,55 %

Члан2.
Прерачун

Задужује се Управа за индирекгно опорезивање да, у 
складу с одредбама члана 5. (4) Правилника о израчуну 
коефицијената дозначавања ентитетима, изврши прерачун 
већ дозначених прихода ентитетима у текућем кварталу 
према привременим коефицијетима расподј еле из члана 1. ове 
одлуке.

Члан 3.
Ступање на снагу

Ова одпука ступа на снагу даном доношења и биће 
објављенау "Службеном гласнику БиХ".

Број 02-17-01-3-1/21
04. маја 2021. године Предсједавајући УО УИО

Сарајево Вјекослав Беванда, с. р.

Na osnovu člana 14. Zakona o sistemu indirektnog 
oporezivanja BiH ("Službeni glasnik BiH", br. 44/03, 52/04, 
32/07, 34/07, 4/08, 49/09, 32/13 i 91/17), a u vezi sa članovima
12., 13. i 13 b. Zakona o uplatama na jedinstveni račun i raspodjeli 
prihoda ("Službeni glasnik BiH", br. 55/04 i 34/07) i člana 5. 
Pravilnika o izračunu koeficijenata doznačavanja entitetima 
("Službeni glasnik BiH", broj 62/08), Upravni odbor Uprave za 
indirektno oporezivanje, na 51. sjednici, održanoj dana 
04.05.2021. godine donio je

ODLUKU
O UTVRĐIVANJU PRIVREMENIH KOEFICIJENATA ZA

RASPODJELU SREDSTAVA SA JEDINSTVENOG 
RAČUNA ZAPERIOD APRIL - JUNI2021. GODINE

Članl.
Privremeni koeficijenti raspodjele

Utvrđuju se privremeni koeficijenti raspodjele sredstava sa 
Jedinstvenog računa za entitete i Brčko Distrikt Bosne i 
Hercegovine za kvartal K2 koji obuhvata mjesece: april, maj i juni 
2021. godine:

a) FederacijaBiH 62,95%
b) Republika Srpska 33,50 %
c) Brčko Distrikt BiH 3,55 %

Član2.
Preračun

Zadužuje se Uprava za indirektno oporezivanje da, u skladu 
s odredbama člana 5. (4) Pravilnika o izračunu koeficijenata 
doznačavanja entitetima, izvrši preračun već doznačenih prihoda 
entitetima u tekućem kvartalu prema privremenim koeficijetima 
raspodjele iz člana 1. ove odluke.

Član 3.
Stupanje na snagu

Ova odluka stupa na snagu danom donošenja i bit će 
objavljenau "Službenom glasnikuBiH".

Broj 02-17-01-3-1/21
04. maja 2021. godine Predsjedavajući UO UIO

Sarajevo Vjekoslav Bevanda, s. r.


